
 

 

Dz.01.0020.2        2013 

 

PROTOKÓŁ NR 79/2013 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 24 października 2013 r. w godz. 17:00 – 17:45 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

 

 

 Po stwierdzeniu quorum 79. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przew. p. Bogusław Krzeczkowski. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności (zał. nr 1). Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare 

Miasto, Rynek Kleparski 4.  

 

 Zarząd przyjął protokół posiedzenia Nr 78/2013 w głosowaniu 4 za, 0 przeciwko, 

0 wstrzymujących. 

 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bogusław Krzeczkowski przedstawił porządek posiedzenia. Nie 

było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1. Opinie do projektów uchwał  - XXXIX sesja Rady 

 

 

ad. 1 

Przewodniczący, p. Bogusław Krzeczkowski poinformował o projektach uchwał, które 

wpłynęły z wnioskami o włączenie do porządku kolejnej sesji Rady. Zarząd opiniował 

projekty, jak niżej: 
                

                  za: przeciwko : wstrzymujących 

                          opinia pozytywna 

Projekt uchwały w sprawie zainstalowania monitoringu na Kazimierzu, projekt 

Komisji ds Kazimierza, referent Jacek Balcewicz  
4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie sprawdzenia uprawnień przewodnickich kierowców 

meleksów, projekt Komisji ds Kazimierza, referent Jacek Balcewicz 
3:0:1 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia niskotonażowych śmieciarek na terenie 

Kazimierza, projekt Komisji ds Kazimierza, referent Jacek Balcewicz  
4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie informacji dla właścicieli nieruchomości o planowa-

nych i przygotowywanych remontach chodników, projekt Komisji ds Kazimierza, 

referent Jacek Balcewicz  
4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie przydziału lokalu socjalnego, projekt Komisji Mieszka-

niowej, referent Halina Gociewicz  
4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie listy zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie prac 

remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na terenie Dzielnicy I 

Stare Miasto, projekt Komisji Edukacji, referent Katarzyna Krok - Jakobszy   
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany zakresu zadania na liście zadań powierzonych 

na rok 2013 w ramach programu „Bezpieczny Kraków, projekt Komisji Prawo-

rządności i Porządku Publicznego, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  
4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie listy zadań powierzonych w zakresie prac remonto- 4:0:0 



 

 

wych żłobków na 2014 rok, projekt Komisji Zdrowia i Problematyki Osób Niepełno-

sprawnych, referent Bogumił Włodarczyk 

Projekt uchwały w sprawie zmiany na liście zadań na rok 2014 w zakresie proble-

matyki osób niepełnosprawnych, projekt Komisji Zdrowia i Problematyki Osób Nie-

pełnosprawnych, referent Bogumił Włodarczyk 
4:0:0 

 
 

Projekty do wprowadzenia w trybie § 19 ust. 5 Regulaminu  

Projekt uchwały w sprawie warunków zabudowy dla budowy budynku Archiwum Narodo-
wego przy ul. Rakowickiej, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent 
Olgierd Sęczek  

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie warunków zabudowy dla budowy budynku mieszkalnego wielo-
rodzinnego z lokalami usługowo-handlowymi i biurowymi, z garażem podziemnym przy 
ul. Długiej 20; przebudowy i nadbudowy na cele mieszkalne budynku frontowego oraz 
budowy nowej oficyny budynku na dz. nr 159 obr. jw. przy ul. Długiej 18 w Krakowie, pro-
jekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Olgierd Sęczek  

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie projektu wprowadzenia przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu kontrapasa dla ruchu rowerowego w jezdni ul. Łobzowskiej, projekt Komisji 
Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent Marcin Orski  

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie listy zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 
chodników i oświetlenia na 2014 rok, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, 
referent Olgierd Sęczek 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie zmiany na liście zadań powierzonych z zakresu prac remonto-
wych dróg, chodników i oświetlenia na 2013 rok, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury 
Komunalnej, referent Olgierd Sęczek 

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc postojowych dla pojazdów wolnobieżnych 
z napędem elektrycznym, projekt Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, referent 
Krzysztof Baron  

4:0:0 

Projekt uchwały w sprawie zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie lokalnych wyda-
rzeń kulturalnych, projekt Komisji Kultury, referent Elżbieta Wyszyńska  

4:0:0 

 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący p. Bogusław Krzeczkowski zamknął 

posiedzenie Zarządu. 
 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

            Bogusław Krzeczkowski  

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska 


